МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ
	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРЛЫГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                       РЕШЕНИЕ

 четвертого созыва
ХVII внеочередная сессия
от 30 сентября 2021 года № 123
О передаче в безвозмездное срочное пользование недвижимого имущества на время подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда Карлыганского сельского поселения,  Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения р е ш и л о:

 1. Передать в безвозмездное пользование на период с 29 сентября 2021 года по 25 ноября 2021 года, недвижимое имущество, для размещения переписного участка на время подготовки и проведения переписи населения:

 - переписной участок № 6 по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д.Большой Карлыган ул.Мира, д.26, служебное помещение № 2, площадью 18 квадратных метров.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 сентября 2021 года.

Глава Карлыганского

сельского поселения                                           Ф.Г.Прохоров